REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 510, de 2007, de minha autoria, que dá a denominação de Parque da Juventude à Estação Carandiru do Metrô.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária, face à relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado

SPL - Código de Originalidade: 889729 140909 1734